hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.11.2025
Productdatablad
UDM2147E04
hager.com/nl
UDM2147E04
Montagedeksel voor UD grootte 2 gestanst E04 147x247mm
Technische eigenschappen
Afmetingen
Breedte 290 mm
Lengte 290 mm
Meting a 147 mm
Meting b 247 mm
Materiaaldikte 4 mm
Nominale grootte 240 mm
Installatie, montage
Montage opening Rechthoekig
Instructies
Onderhoud van vloer Droog
Materiaal
Materiaal Staal
Oppervlakte behandeling Verzinkt
Deksel, deur
Deksel montageopening Ja
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja